
14 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
2024-09-22 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör Cél

Férfi 31-40 év

14050 2 1 1 Szilágyi  Tibor Férfi 31-40 év 1:03:16 0:31:06 0:32:10
14036 4 3 2 Olasz Csaba Férfi 31-40 év 1:11:21 0:35:12 0:36:09
14017 10 6 3 Emődi Gyula Férfi 31-40 év 1:15:47 0:37:59 0:37:48
14033 16 9 4 Nagy Dávid Férfi 31-40 év 1:18:58 0:39:06 0:39:52
14053 22 14 5 Tóth Tamás Férfi 31-40 év 1:25:19 0:41:18 0:44:01
14001 35 16 6 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 1:30:06 0:42:23 0:47:43

Férfi 41-50 év

14059 3 2 1 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 1:03:48 0:31:06 0:32:42
14035 6 4 2 Nyemcsok  Tamás Férfi 41-50 év 1:12:16 0:35:32 0:36:44
14051 8 5 3 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 1:14:59 0:35:45 0:39:14
14031 13 7 4 Milutinovity Adrián Férfi 41-50 év 1:16:36 0:38:25 0:38:11
14004 17 10 5 Bécsi János Férfi 41-50 év 1:20:31 0:40:38 0:39:53
14048 19 12 6 Szántó Ferenc Férfi 41-50 év 1:22:52 0:39:01 0:43:51
14008 21 13 7 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 1:25:11 0:42:23 0:42:48
14012 28 15 8 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:28:48 0:43:49 0:44:59
14046 38 17 9 Szabó András Férfi 41-50 év 1:32:30 0:40:32 0:51:58
14009 57 20 10 Brinczka  István Férfi 41-50 év 2:26:09 1:08:07 1:18:02

Férfi 51-60 év

14010 14 8 1 Csomós Csaba Férfi 51-60 év 1:17:35 0:38:15 0:39:20
14060 18 11 2 Mara Viorel Férfi 51-60 év 1:20:38 0:37:05 0:43:33
14024 45 18 3 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 1:40:09 0:50:24 0:49:45
14002 51 19 4 Antal Béla Férfi 51-60 év 1:43:18 0:46:19 0:56:59

Nő 12-14 év

14032 12 6 1 Milutinovity Milla Nő 12-14 év 1:16:35 0:38:25 0:38:10

Nő 15-18 év

14022 42 25 1 Juhász Helga Nő 15-18 év 1:35:53 0:47:34 0:48:19

Nő 19-30 év

14057 7 3 1 Zsilák Fanni Nő 19-30 év 1:13:11 0:36:51 0:36:20
14044 26 12 2 Simonné Szendrei Ágnes Nő 19-30 év 1:27:16 0:40:14 0:47:02
14013 32 17 3 Dr. Bajczer Csilla Nő 19-30 év 1:29:56 0:41:46 0:48:10

Nő 31-40 év

14015 5 2 1 Dr. Szentpéteri  Diána Nő 31-40 év 1:11:49 0:35:17 0:36:32
14042 9 4 2 Sándor-Kusztos Linda Nő 31-40 év 1:15:31 0:36:23 0:39:08
14018 11 5 3 Farkas-Morvay Nikolett Nő 31-40 év 1:15:48 0:38:21 0:37:27
14052 15 7 4 Tarné Samu  Nikolett Nő 31-40 év 1:17:59 0:38:01 0:39:58
14005 20 8 5 Bécsiné Nagy Réka Nő 31-40 év 1:23:58 0:40:52 0:43:06
14014 24 10 6 dr. Pákozdi Edit Nő 31-40 év 1:26:03 0:47:14 0:38:49
14040 25 11 7 Roszik Reni Nő 31-40 év 1:26:18 0:42:55 0:43:23
14016 27 13 8 Dr Turcsányi  Katalin Nő 31-40 év 1:27:34 0:44:21 0:43:13
14038 31 16 9 Pálinkásné Fülöp  Nikoletta Nő 31-40 év 1:29:24 0:44:04 0:45:20
14023 34 19 10 Juhász-Csőke  Zsuzsanna Nő 31-40 év 1:30:00 0:43:56 0:46:04
14049 37 21 11 Szántó Krisztina Nő 31-40 év 1:32:21 0:44:15 0:48:06
14055 47 29 12 Zahorecz Bernadett Nő 31-40 év 1:41:40 0:48:51 0:52:49
14019 47 29 12 Gulácsi Enikő Nő 31-40 év 1:41:40 0:48:51 0:52:49

Nő 41-50 év

14028 1 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 1:03:01 0:31:06 0:31:55
14034 23 9 2 Németh Rita Nő 41-50 év 1:25:40 0:42:18 0:43:22
14011 29 14 3 Dósai-Molnár Maja Nő 41-50 év 1:28:50 0:43:51 0:44:59
14020 36 20 4 Hevér Andrea Nő 41-50 év 1:30:16 0:45:11 0:45:05
14043 39 22 5 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:33:04 0:42:46 0:50:18
14045 40 23 6 Szabadosné Krisztina Nő 41-50 év 1:33:56 0:46:09 0:47:47
14030 44 27 7 Mészáros Csilla Nő 41-50 év 1:38:58 0:48:42 0:50:16
14056 50 32 8 Závogyán Erzsébet Nő 41-50 év 1:43:03 0:48:39 0:54:24
14003 56 37 9 Barnáné Elza Nő 41-50 év 2:02:57 0:58:02 1:04:55

1. oldal, összesen: 3



14 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
2024-09-22 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör Cél

Nő 51-60 év

14025 30 15 1 Kisné Eperjesi  Katalin Nő 51-60 év 1:29:08 0:43:45 0:45:23
14041 33 18 2 Sáfrányné dr Tarczal Katalin Nő 51-60 év 1:29:58 0:44:57 0:45:01
14037 43 26 3 Osztroluczkiné Edit Nő 51-60 év 1:36:33 0:47:59 0:48:34
14047 46 28 4 Szabó Ibolya Nő 51-60 év 1:41:22 0:46:41 0:54:41
14054 52 33 5 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 1:48:34 0:51:35 0:56:59
14029 53 34 6 Kugelmanné Szabó Erzsébet Nő 51-60 év 1:49:10 0:53:24 0:55:46
14039 54 35 7 Szabó Gyöngyi Nő 51-60 év 1:49:38 0:51:35 0:58:03

Nő 61-70 év

14006 41 24 1 Nagyné Balogh Erzsébet Nő 61-70 év 1:35:48 0:47:32 0:48:16

Nő 70 év feletti

14026 49 31 1 Kolozsi  Erzsébet Nő 70 év feletti 1:41:49 0:49:38 0:52:11
14027 55 36 2 Koncsik Ibolya Nő 70 év feletti 2:02:27 1:00:14 1:02:13

Férfi Abszolút

14050 2 1 1 Szilágyi  Tibor Férfi 31-40 év 1:03:16 0:31:06 0:32:10
14059 3 2 1 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 1:03:48 0:31:06 0:32:42
14036 4 3 2 Olasz Csaba Férfi 31-40 év 1:11:21 0:35:12 0:36:09
14035 6 4 2 Nyemcsok  Tamás Férfi 41-50 év 1:12:16 0:35:32 0:36:44
14051 8 5 3 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 1:14:59 0:35:45 0:39:14
14017 10 6 3 Emődi Gyula Férfi 31-40 év 1:15:47 0:37:59 0:37:48
14031 13 7 4 Milutinovity Adrián Férfi 41-50 év 1:16:36 0:38:25 0:38:11
14010 14 8 1 Csomós Csaba Férfi 51-60 év 1:17:35 0:38:15 0:39:20
14033 16 9 4 Nagy Dávid Férfi 31-40 év 1:18:58 0:39:06 0:39:52
14004 17 10 5 Bécsi János Férfi 41-50 év 1:20:31 0:40:38 0:39:53
14060 18 11 2 Mara Viorel Férfi 51-60 év 1:20:38 0:37:05 0:43:33
14048 19 12 6 Szántó Ferenc Férfi 41-50 év 1:22:52 0:39:01 0:43:51
14008 21 13 7 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 1:25:11 0:42:23 0:42:48
14053 22 14 5 Tóth Tamás Férfi 31-40 év 1:25:19 0:41:18 0:44:01
14012 28 15 8 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:28:48 0:43:49 0:44:59
14001 35 16 6 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 1:30:06 0:42:23 0:47:43
14046 38 17 9 Szabó András Férfi 41-50 év 1:32:30 0:40:32 0:51:58
14024 45 18 3 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 1:40:09 0:50:24 0:49:45
14002 51 19 4 Antal Béla Férfi 51-60 év 1:43:18 0:46:19 0:56:59
14009 57 20 10 Brinczka  István Férfi 41-50 év 2:26:09 1:08:07 1:18:02

Nő Abszolút

14028 1 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 1:03:01 0:31:06 0:31:55
14015 5 2 1 Dr. Szentpéteri  Diána Nő 31-40 év 1:11:49 0:35:17 0:36:32
14057 7 3 1 Zsilák Fanni Nő 19-30 év 1:13:11 0:36:51 0:36:20
14042 9 4 2 Sándor-Kusztos Linda Nő 31-40 év 1:15:31 0:36:23 0:39:08
14018 11 5 3 Farkas-Morvay Nikolett Nő 31-40 év 1:15:48 0:38:21 0:37:27
14032 12 6 1 Milutinovity Milla Nő 12-14 év 1:16:35 0:38:25 0:38:10
14052 15 7 4 Tarné Samu  Nikolett Nő 31-40 év 1:17:59 0:38:01 0:39:58
14005 20 8 5 Bécsiné Nagy Réka Nő 31-40 év 1:23:58 0:40:52 0:43:06
14034 23 9 2 Németh Rita Nő 41-50 év 1:25:40 0:42:18 0:43:22
14014 24 10 6 dr. Pákozdi Edit Nő 31-40 év 1:26:03 0:47:14 0:38:49
14040 25 11 7 Roszik Reni Nő 31-40 év 1:26:18 0:42:55 0:43:23
14044 26 12 2 Simonné Szendrei Ágnes Nő 19-30 év 1:27:16 0:40:14 0:47:02
14016 27 13 8 Dr Turcsányi  Katalin Nő 31-40 év 1:27:34 0:44:21 0:43:13
14011 29 14 3 Dósai-Molnár Maja Nő 41-50 év 1:28:50 0:43:51 0:44:59
14025 30 15 1 Kisné Eperjesi  Katalin Nő 51-60 év 1:29:08 0:43:45 0:45:23
14038 31 16 9 Pálinkásné Fülöp  Nikoletta Nő 31-40 év 1:29:24 0:44:04 0:45:20
14013 32 17 3 Dr. Bajczer Csilla Nő 19-30 év 1:29:56 0:41:46 0:48:10
14041 33 18 2 Sáfrányné dr Tarczal Katalin Nő 51-60 év 1:29:58 0:44:57 0:45:01
14023 34 19 10 Juhász-Csőke  Zsuzsanna Nő 31-40 év 1:30:00 0:43:56 0:46:04
14020 36 20 4 Hevér Andrea Nő 41-50 év 1:30:16 0:45:11 0:45:05
14049 37 21 11 Szántó Krisztina Nő 31-40 év 1:32:21 0:44:15 0:48:06
14043 39 22 5 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:33:04 0:42:46 0:50:18
14045 40 23 6 Szabadosné Krisztina Nő 41-50 év 1:33:56 0:46:09 0:47:47
14006 41 24 1 Nagyné Balogh Erzsébet Nő 61-70 év 1:35:48 0:47:32 0:48:16
14022 42 25 1 Juhász Helga Nő 15-18 év 1:35:53 0:47:34 0:48:19
14037 43 26 3 Osztroluczkiné Edit Nő 51-60 év 1:36:33 0:47:59 0:48:34
14030 44 27 7 Mészáros Csilla Nő 41-50 év 1:38:58 0:48:42 0:50:16

2. oldal, összesen: 3



14 km Fuss, Fotózz, Mosolyogj a VI. Körös-körül a Körös körül Futófesztiválon
2024-09-22 

Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör Cél

14047 46 28 4 Szabó Ibolya Nő 51-60 év 1:41:22 0:46:41 0:54:41
14055 47 29 12 Zahorecz Bernadett Nő 31-40 év 1:41:40 0:48:51 0:52:49
14019 47 29 12 Gulácsi Enikő Nő 31-40 év 1:41:40 0:48:51 0:52:49
14026 49 31 1 Kolozsi  Erzsébet Nő 70 év feletti 1:41:49 0:49:38 0:52:11
14056 50 32 8 Závogyán Erzsébet Nő 41-50 év 1:43:03 0:48:39 0:54:24
14054 52 33 5 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 1:48:34 0:51:35 0:56:59
14029 53 34 6 Kugelmanné Szabó Erzsébet Nő 51-60 év 1:49:10 0:53:24 0:55:46
14039 54 35 7 Szabó Gyöngyi Nő 51-60 év 1:49:38 0:51:35 0:58:03
14027 55 36 2 Koncsik Ibolya Nő 70 év feletti 2:02:27 1:00:14 1:02:13
14003 56 37 9 Barnáné Elza Nő 41-50 év 2:02:57 0:58:02 1:04:55

Futam Abszolút

14028 1 1 1 Kovács Zita Nő 41-50 év 1:03:01 0:31:06 0:31:55
14050 2 1 1 Szilágyi  Tibor Férfi 31-40 év 1:03:16 0:31:06 0:32:10
14059 3 2 1 Farkas  Gábor Férfi 41-50 év 1:03:48 0:31:06 0:32:42
14036 4 3 2 Olasz Csaba Férfi 31-40 év 1:11:21 0:35:12 0:36:09
14015 5 2 1 Dr. Szentpéteri  Diána Nő 31-40 év 1:11:49 0:35:17 0:36:32
14035 6 4 2 Nyemcsok  Tamás Férfi 41-50 év 1:12:16 0:35:32 0:36:44
14057 7 3 1 Zsilák Fanni Nő 19-30 év 1:13:11 0:36:51 0:36:20
14051 8 5 3 Szűcs Tamás Férfi 41-50 év 1:14:59 0:35:45 0:39:14
14042 9 4 2 Sándor-Kusztos Linda Nő 31-40 év 1:15:31 0:36:23 0:39:08
14017 10 6 3 Emődi Gyula Férfi 31-40 év 1:15:47 0:37:59 0:37:48
14018 11 5 3 Farkas-Morvay Nikolett Nő 31-40 év 1:15:48 0:38:21 0:37:27
14032 12 6 1 Milutinovity Milla Nő 12-14 év 1:16:35 0:38:25 0:38:10
14031 13 7 4 Milutinovity Adrián Férfi 41-50 év 1:16:36 0:38:25 0:38:11
14010 14 8 1 Csomós Csaba Férfi 51-60 év 1:17:35 0:38:15 0:39:20
14052 15 7 4 Tarné Samu  Nikolett Nő 31-40 év 1:17:59 0:38:01 0:39:58
14033 16 9 4 Nagy Dávid Férfi 31-40 év 1:18:58 0:39:06 0:39:52
14004 17 10 5 Bécsi János Férfi 41-50 év 1:20:31 0:40:38 0:39:53
14060 18 11 2 Mara Viorel Férfi 51-60 év 1:20:38 0:37:05 0:43:33
14048 19 12 6 Szántó Ferenc Férfi 41-50 év 1:22:52 0:39:01 0:43:51
14005 20 8 5 Bécsiné Nagy Réka Nő 31-40 év 1:23:58 0:40:52 0:43:06
14008 21 13 7 Bosnyák Tamás Férfi 41-50 év 1:25:11 0:42:23 0:42:48
14053 22 14 5 Tóth Tamás Férfi 31-40 év 1:25:19 0:41:18 0:44:01
14034 23 9 2 Németh Rita Nő 41-50 év 1:25:40 0:42:18 0:43:22
14014 24 10 6 dr. Pákozdi Edit Nő 31-40 év 1:26:03 0:47:14 0:38:49
14040 25 11 7 Roszik Reni Nő 31-40 év 1:26:18 0:42:55 0:43:23
14044 26 12 2 Simonné Szendrei Ágnes Nő 19-30 év 1:27:16 0:40:14 0:47:02
14016 27 13 8 Dr Turcsányi  Katalin Nő 31-40 év 1:27:34 0:44:21 0:43:13
14012 28 15 8 Dósai-Molnár  Krisztián Férfi 41-50 év 1:28:48 0:43:49 0:44:59
14011 29 14 3 Dósai-Molnár Maja Nő 41-50 év 1:28:50 0:43:51 0:44:59
14025 30 15 1 Kisné Eperjesi  Katalin Nő 51-60 év 1:29:08 0:43:45 0:45:23
14038 31 16 9 Pálinkásné Fülöp  Nikoletta Nő 31-40 év 1:29:24 0:44:04 0:45:20
14013 32 17 3 Dr. Bajczer Csilla Nő 19-30 év 1:29:56 0:41:46 0:48:10
14041 33 18 2 Sáfrányné dr Tarczal Katalin Nő 51-60 év 1:29:58 0:44:57 0:45:01
14023 34 19 10 Juhász-Csőke  Zsuzsanna Nő 31-40 év 1:30:00 0:43:56 0:46:04
14001 35 16 6 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 1:30:06 0:42:23 0:47:43
14020 36 20 4 Hevér Andrea Nő 41-50 év 1:30:16 0:45:11 0:45:05
14049 37 21 11 Szántó Krisztina Nő 31-40 év 1:32:21 0:44:15 0:48:06
14046 38 17 9 Szabó András Férfi 41-50 év 1:32:30 0:40:32 0:51:58
14043 39 22 5 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 1:33:04 0:42:46 0:50:18
14045 40 23 6 Szabadosné Krisztina Nő 41-50 év 1:33:56 0:46:09 0:47:47
14006 41 24 1 Nagyné Balogh Erzsébet Nő 61-70 év 1:35:48 0:47:32 0:48:16
14022 42 25 1 Juhász Helga Nő 15-18 év 1:35:53 0:47:34 0:48:19
14037 43 26 3 Osztroluczkiné Edit Nő 51-60 év 1:36:33 0:47:59 0:48:34
14030 44 27 7 Mészáros Csilla Nő 41-50 év 1:38:58 0:48:42 0:50:16
14024 45 18 3 Kis Zoltán Férfi 51-60 év 1:40:09 0:50:24 0:49:45
14047 46 28 4 Szabó Ibolya Nő 51-60 év 1:41:22 0:46:41 0:54:41
14055 47 29 12 Zahorecz Bernadett Nő 31-40 év 1:41:40 0:48:51 0:52:49
14019 47 29 12 Gulácsi Enikő Nő 31-40 év 1:41:40 0:48:51 0:52:49
14026 49 31 1 Kolozsi  Erzsébet Nő 70 év feletti 1:41:49 0:49:38 0:52:11
14056 50 32 8 Závogyán Erzsébet Nő 41-50 év 1:43:03 0:48:39 0:54:24
14002 51 19 4 Antal Béla Férfi 51-60 év 1:43:18 0:46:19 0:56:59
14054 52 33 5 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 1:48:34 0:51:35 0:56:59
14029 53 34 6 Kugelmanné Szabó Erzsébet Nő 51-60 év 1:49:10 0:53:24 0:55:46
14039 54 35 7 Szabó Gyöngyi Nő 51-60 év 1:49:38 0:51:35 0:58:03
14027 55 36 2 Koncsik Ibolya Nő 70 év feletti 2:02:27 1:00:14 1:02:13
14003 56 37 9 Barnáné Elza Nő 41-50 év 2:02:57 0:58:02 1:04:55
14009 57 20 10 Brinczka  István Férfi 41-50 év 2:26:09 1:08:07 1:18:02

3. oldal, összesen: 3


